

T. J. Transmission A/S

Gustav Johannsens Vej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 20 87 67 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

Troels Poul Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. J. Transmission A/S Gustav Johannsens Vej 11 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 20 87 67 86 Stiftet: 27. maj 1998 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per de la Motte Olsen, Formand Troels Poul Jørgensen Bodil Gravgaard Jørgensen
Direktion	Troels Poul Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Kabeltrimmeren ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive specialist netværks- og specialist kablings-installationsvirksomhed.

Om T.J. Transmission A/S

T.J. Transmission er en specialist el-installationsvirksomhed indenfor nicheområderne fiber, avanceret data-kabling, ITV-installationer og AV-indretning. Hovedparten af medarbejderne har været ansat siden etableringen i 1994, og flere er udlært hos selskabet.

Løsninger og kompetencer

T.J. Transmission er af kunder og leverandører anerkendt for at være specialister indenfor vores nicheområder, og løsningerne designes og udarbejdes i tæt dialog mellem kunder og specialist-medarbejdere.

Mål og værdier

- Målt på kunde- og medarbejdertilfredshed ligger vi helt i top, og vi stræber efter at blive blandt top-25 med sammenlignelige aktører i vores branche målt på økonomiske nøgletal.
- Vores B2B kunder, samarbejdspartnere og medarbejdere anbefaler os varmt til andre.
- Som en integreret del af vores strategi, lægger vi afgørende vægt på, at vores medarbejdere løbende deltager på fagmesser, trade shows, og efteruddanner sig på kurser i ind- og udland.
- Vi er en arbejdsplads, der formår at fastholde og tiltrække dygtige og dedikerede medarbejdere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2020 blev den besluttede selskabsomdannelse til en egentlig holding-struktur gennemført. T.J. Transmission A/S er dermed nu ejet 100% af TJT Holding ApS. Samtidigt - via en grenspaltning - er selskabets ejendom blevet udskilt i eget ejendomsselskab: TJT Ejendomme ApS, som ligeledes er ejet 100% af TJT Holding ApS.

Covid-19 udbruddet i marts måned til trods, blev 2020 aktivitetsmæssigt et tilfredsstillende år for selskabet. Selskabet realiserede en noget forøget omsætning som følge af et større hotelprojekt a&o Hostel and Hotel, Sydhavnen, der i 1. kvartal 2020 blev udført for den spanske entreprenør Quadrature for a&o.

Stærkt tilfredsstillende blev det imidlertid, at selv samme spanske entreprenør viste sig på ingen måde at kunne honorere sine projekt- og betalingsforpligtelser, hvorfor selskabet med kort varsel måtte afbryde samarbejdet med Quadrature. Bruddet med spanierne endte i juni måned i et indgået forlig mellem parterne. Brudet med Quadratura anslås at påvirke EBIT resultatet negativt med kr. 1,5 mio. svarende til en reduktion af EBIT% på 7%.

Ledelsesberetning

Det lykkedes os i løbet af året at vinde et antal større fiber montageopgaver, herunder bl. a. Nyt Psykologisk Hospital i Roskilde, Steno Diabetes Center på Herlev Sygehus og Microsoft Cryo lab på KU, alle opgaver i tråd med vort fokus på kommunikationsløsninger.

- Årets driftsresultat (EBIT) blev et overskud på t.kr. 413 (t.kr. 622).
- Årets ordinære resultat efter skat udgør et overskud på t.kr. 169 (t.kr. 221).
- Egenkapitalen udgør herefter t.kr. 2.770 (t.kr. 2.601 efter korrektion på t.kr. 402 som følge af grenspaltning)

Bortset fra det realiserede tab som følge af det spanske forlig omtalt ovenfor, anser ledelsen årets resultat som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets forventninger til fremtiden kan fortsat blive påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet.

Selskabets ledelse har forsøgt at vurdere effekten af Covid-19 på selskabets forventede omsætning og resultat, men det er endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store eventuelle negative konsekvenser kan blive. Ledelsen ser sig derfor ikke i stand til pålideligt at oplyse om forventningerne til fremtiden, jf. ÅRL § 12.

Bortset fra evt. negative effekter fra Covid-19 udbruddet, forventer selskabets ledelse en positiv resultatudvikling i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	7.613.247	6.681
1 Personaleomkostninger	-7.077.818	-5.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.844	-175
Driftsresultat	412.585	622
Andre finansielle indtægter	797	0
Øvrige finansielle omkostninger	-177.320	-316
Resultat før skat	236.062	306
2 Skat af årets resultat	-66.660	-85
Årets resultat	169.402	221
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	169.402	221
Disponeret i alt	169.402	221

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	2.492
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	442.013	259
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>442.013</u>	<u>2.751</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	80
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>522.013</u>	<u>2.831</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	608.337	554
Varebeholdninger i alt	<u>608.337</u>	<u>554</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.220.593	5.851
Igangværende arbejder for fremmed regning	945.424	602
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	0
Udsudte skatteaktiver	10.000	0
Andre tilgodehavender	71.942	7
Periodeafgrænsningsposter	73.951	71
Tilgodehavender i alt	<u>9.361.910</u>	<u>6.531</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.970.247</u>	<u>7.085</u>
Aktiver i alt	<u>10.492.260</u>	<u>9.916</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	840.000	840
Overført resultat	1.930.492	2.163
Egenkapital i alt	<u>2.770.492</u>	<u>3.003</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	52
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>52</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	527
Anden gæld	310.000	1.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.000</u>	<u>2.427</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	102
Gæld til pengeinstitutter	2.081.406	2.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.664.442	262
Gæld til tilknyttede virksomheder	417.524	189
Selskabsskat	64.438	95
Anden gæld	2.183.958	1.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.411.768</u>	<u>4.434</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.721.768</u>	<u>6.861</u>
Passiver i alt	<u>10.492.260</u>	<u>9.916</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	840.000	2.163.193	3.003.193
Overført vedrørende TJT Ejendomme ApS	0	-402.103	-402.103
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.402	169.402
	840.000	1.930.492	2.770.492

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.077.818	5.884
	7.077.818	5.884
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	15
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.860	88
Årets regulering af udskudt skat	8.800	-3
	66.660	85
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020	2.991.775	1.076.606
Tilgang	0	306.074
Overført til TJT Ejendomme ApS	-2.991.775	0
Kostpris 31. december 2020	0	1.382.680
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	499.706	817.823
Årets afskrivninger	0	122.844
Overført til TJT Ejendomme ApS	-499.706	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	940.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	442.013

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kabeltrimmeren ApS 1. januar 2020	80.000	80
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	80.000	80

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos T. J. Transmission A/S kr.
Kabeltrimmeren ApS, København	100 %	169.342	15.237	80.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet fordringspant på t.kr. 5.000 overfor selskabets bankforbindelse.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler som løber i intervallet 1-51 måneder og udgør en forpligtelse på ialt t.kr 385.

Selskabet har via bankforbindelse stillet arbejdsgarantier for t.kr. 160.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
